
(606) 886 8770

Exclusivo a domicilio
Y  P A R A  L L E V A R

$64.000 $54.000 $39.000

$64.000 $54.000 $39.000

$65.000 $55.000 $40.000

$55.000 $45.000 $30.000

$58.000 $48.000 $33.000

$68.000 $58.000 $43.000

$62.000 $52.000 $37.000

$62.000 $52.000 $37.000



$55.000 $45.000 $30.000

$68.000 $58.000 $43.000

$56.000 $46.000 $31.000

$62.000 $52.000 $37.000

$62.000 $52.000 $37.000

$52.000 $42.000 $27.000

$55.000 $45.000 $30.000

$68.000 $58.000 $43.000

VEGETALES AL WOK · 200 GR
PAPAS A LA FRANCESA · 150 GR
YUCA FRITA · 6 UDS
CHIPS DE PLÁTANO · 150 GR
AROS DE CEBOLLA APANADOS · 10 UDS
ANILLOS DE CALAMAR APANADOS · 8 UDS
CAMARONES APANADOS · 6 UDS
LANGOSTINOS APANADOS · 4 UDS
NUGGETS DE POLLO · 5 UDS

$11.000
$12.000
$12.000
$12.000
$14.000
$29.000
$25.000
$29.000
$21.000

PRODUCTOS POSTOBON
 

Hatsu
Soda Hatsu
Agua Hatsu

GASEOSA
Colombiana - Manzana · 300 ML
Mr. Te Limón - Durazno · 300 ML
Jugos Hit · 237 ML
H2OH Limón - Limonata · 600 ML
Canada Dry
Bretaña · 300 ML

MARACUMBÉ

$10.000
$8.000
$8.000

$7.000
$7.000
$7.000
$8.000
$7.500
$7.500

$9.000

3 Cordilleras (Mona·Blanca·Mestiza·Mulata·Negra·Rosé)
Heineken
Sol
Miller Lite

$12.000
$12.000
$12.000
$12.000

Coca Cola 1.5L (Tradicional - Zero) $10.000

CAMARONES · 12 UDS
CALAMAR · 12 UDS
PESCADO BLANCO · 150 GR
SOLOMITO DE RES · 150 GR
CERDO · 150 GR
POLLO · 160 GR
CHICHARRÓN · 150 GR
CHORIZO · 180 GR
CHAMPIÑONES · 180 GR
MADURITO · 200 GR
TROZOS DE PAPA FRITA · 150 GR
TROZOS DE YUCA FRITA · 150 GR
TOCINETA · 150 GR

$24.500
$22.000
$24.500
$23.500
$23.000
$19.000
$22.500
$20.000
$18.000
$14.000
$14.000
$14.000
$17.000


